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Почитувани корисници,

Доколку регистрирате нелегално користење на водата, Ве замолуваме да не информирате преку нашиот е-шалтер,     e-mail vodovodpp@yahoo.com или да  ја донесете пријавата во просториите на ЈКП ВиК, со следните податоци:

ИМЕ НА НЕЛЕГАЛЕН KОРИСНИК ___________________________________
Адреса ______________________________________________________
Ваш контакт телефон (доколку сметате дека е потребно да Ве исконтактираме за детали): ___________________.

Ви благодариме за пријавата!

ЈКП Водовод и Канализација - Прилеп
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